UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KH-KHCN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tập huấn và đào tạo về sở hữu trí tuệ

(Theo mẫu của Cục SHTT)

Thực hiện Công văn số 2951/SHTT/NĐHT ngày 21/02/2020 của Cục Sở

hữu trí tuệ về việc đăng ký tổ chức/ tham dự tập huấn về sở hữu trí tuệ, Sở Khoa

học và Công nghệ xây dựng kế hoạch như sau:

1. Tổ chức các lớp tập huấn về sở hữu trí tuệ tại địa phương

Stt
Tên hoạt

động
Nội dung

Thời

gian dự

kiến tổ

chức

(theo

tháng)

Thời

lượng

Đối tượng

tham dự

Các yêu

cầu Cục

SHTT

hỗ trợ/

phối

hợp

1

Đăng ký,

quản lý và

phát triển

quyền sở

hữu trí tuệ

cho các

sản phẩm

địa

phương

- Tổng quan về

bảo hộ quyền sở

hữu trí tuệ;

- Các hình thức

bảo hộ quyền sở

hữu trí tuệ đối

với các sản phẩm

địa phương;

- Bảo vệ, quản

lý, khai thác

quyền sở hữu trí

tuệ đối với các

sản phẩm của địa

phương.

Tháng 4
01

ngày

- Cán bộ cơ

quan nhà nước

có liên quan;

- Các hiệp hội,

người sản

xuất, kinh

doanh sản

phẩm đặc thù

của địa

phương

Đề nghị

Cục

SHTT hỗ

trợ giảng

viên

2. Cử cán bộ tham gia các khóa đào tạo do Cục SHTT tổ chức

Stt Tên khóa đào tạo
Họ tên, chức vụ

người tham dự

Các yêu cầu

Cục SHTT

hỗ trợ

1

Tập huấn chuyên sâu về sở

hữu trí tuệ dành cho các cán

bộ chuyên trách về SHTT của

các Sở KH&CN

- Ngô Anh Hoàng,

Phó trưởng phòng

Quản lý Chuyên ngành

- Đỗ Văn Tình –

Chuyên viên phòng

quản lý Chuyên ngành

2

Tập huấn kiến thức cơ bản về

sở hữu trí tuệ dành cho cán bộ

của Sở KH&CN

-Hoàng Thị Thoa –

cán bộ Trung tâm ứng

dụng KHCN

Thông tin liên hệ:

Phòng Quản lý Chuyên ngành – Sở Khoa học và Công nghệ

Điện thoại: 0204.3540587      DĐ: 0912 282 056 (đ/c Ngô Anh Hoàng – Phó

Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành).

Sở Khoa học và Công nghệ Bắc Giang rất mong nhận được sự quan tâm của

Cục Sở hữu trí tuệ./.

Nơi nhận:
- Cục Sở hữu trí tuệ;

- Lưu: QLCNg, VT.

Bản điện tử:
- trungtamndht@gmail.com;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Vinh

		huongnt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2020-03-12T10:41:55+0700

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2020-03-12T10:44:54+0700

		2020-03-12T12:22:14+0700

		2020-03-12T12:22:31+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-12T12:26:05+0700